（様式第１号）

矢板市キャラクター着ぐるみ使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

　矢板市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　）

　矢板市キャラクターの着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	貸出希望の

着ぐるみ

	使用目的

(イベント名・内容等)

	貸出期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	備考

＊必ずクリーニング（9,000円かかります）をしてから返却してください。